
ZARZĄDZENIE NR 354
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własności samochodu pożarniczego marki Star 266 o nr rej. PTP 
378D na rzecz jednostki OSP Bełchatów

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 32 ust. 2 ustawy o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 2009 Nr 178, poz. 1380; zm: Dz. U. z 2010 r. 
Nr 57, poz. 353, z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 1635), zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządzam nieodpłatne przeniesienie własności majątku ruchomego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bełchatowie w postaci samochodu pożarniczego marki Star 266 z motopompą nr rej. PTP 378D, nr inwent. 
743/148, nr identyfikacyjny pojazdu 8221114, rok produkcji 1988 o wartości godziwej 15.700,00 zł.

§ 2. Wartość godziwa samochodu pożarniczego została ustalona w Protokole Komisji Kwalifikacyjnej w 
kwocie 15 700,00 zł , który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Nieodpłatne przeniesienie własności nastąpi na podstawie umowy nieodpłatnego przekazania, która 
stanowi załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Gminy.

Id: 7DCB756F-1B81-4FA5-B21C-94A8B528EA13. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 354

Prezydenta Miasta Bełchatowa

z dnia 30 listopada 2015 r.

Umowa nieodpłatnego przekazania

§ 1.
§ 2.
§ 3.
§ 4.
§ 5.

Zawarta w dniu ………………………………. pomiędzy:

Urzędem Miasta Bełchatowa z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów, posiadającego NIP 
769-21-66-386, reprezentowanym przez:

Prezydenta Miasta Bełchatowa – Mariolę Czechowską

zwaną w dalszej części umowy „Przekazującym”

a

Ochotniczą Strażą Pożarną w Bełchatowie z siedzibą przy ul. Bawełnianej 18, 97-400 Bełchatów posiadającą 
NIP 769-10-43-196, reprezentowaną przez :

Prezesa Zarządu – Łukasza Klufa

zwanego w dalszej części umowy „Przejmującym”

o następującej treści:

§ 1. Przekazujący nieodpłatnie przekazuje samochód pożarniczy marki Star 266 z motopompą,
nr inwent. 743/148, nr identyfikacyjny pojazdu 8221114, rok produkcji 1988 o numerze rejestracyjnym PTP 378D, 
o wartości godziwej 15.700,00zł oraz wszelkie prawa z tego wynikające zaś Przejmujący nieodpłatnie przyjmuje 
ww. samochód pożarniczy oraz wynikające z niego prawa nabywa z chwilą zawarcia niniejszej umowy.

§ 2. Obie strony umowy oświadczają, że przekazany samochód pożarniczy, o którym mowa w §1, jest sprawny 
technicznie, co pozwala na jego dalsze użytkowanie.

§ 3. 1. Przekazujący przekazuje Przejmującemu samochód pożarniczy:

a) nieodpłatnie na własność,

b) na wyposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z siedzibą w Bełchatowie, ul. Bawełniana 18.

c) do realizacji celów statutowych.

§ 4. 1. Strony oświadczają, że wydanie przedmiotu przekazania/przejęcia nastąpi z dniem podpisania protokołu 
fizycznego przekazania środka trwałego, stanowiącego załącznik do niniejszej umowy.

2. Przejmujący oświadcza, że przejęty sprzęt będzie wykorzystywany do zadań wynikających z ustawy 
przeciwpożarowej oraz realizacji celów statutowych.

§ 5. Przejmujący zobowiązuje się, że będzie używał przekazany samochód pożarniczy zgodnie z jego 
przeznaczeniem.

§ 6. We wszystkich sprawach nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 7. Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 8. Umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 3 egzemplarze
dla Przekazującego a jeden dla Przejmującego.

Przekazujący  Przejmujący

Id: 7DCB756F-1B81-4FA5-B21C-94A8B528EA13. Przyjęty Strona 1



Id: 7DCB756F-1B81-4FA5-B21C-94A8B528EA13. Przyjęty Strona 2




